
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

EXP—UNC:0011860/2018
VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita la integración del Comité Evaluador Carrera
Docente 2018— Mixto III -, con Profesores Adjuntos que realizarán la evaluación del

desempeño a los docentes que pertenezcan al Área Núcleo Escenarios de la Carrera de Trabajo
Social y a docentes del Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública, cuyos
concursos vencerán hasta el 31 de octubre del 2018 - (Ordenanza 06/2008 HCS); y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Reglamento del Honorable Consejo Consultivo Nº 1/2017.

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016 Artículos 1, 2 y
particularmente el Artículo 3

El acuerdo unánime producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

_

ARTÍCULO 1: Integrar el Comité Evaluador Carrera Docente 2018 - Mixto HI, con los

profesionales y estudiantes que a continuación se detallan:

Miembros docentes DNI / LC

Facultad de Ciencias Sociales — UNC

Titular: Britos Nora Viviana 20345605

Suplente 1: Ahumada Jorge Nelson 12808788

Suplente 2: Bonvillani Andrea 2256l949

Titular: Lucca CarlosMaría l4218620

Suplente 1: Taborda Alberto 1.
'

142519z3

Suplente 2: Caro Rubén Darío 16128095

Universidad Nacional de Córdoba

Titular: ' González Olguín Eduardo Luis 11188893

Suplente 1: López Barrios Mario l3374655

Suplente 2: Saur Danie1 Guillermo l7155705

Otras Universidades Nacionales

Titular: Pavcovich Paula Inés 16347l45 (UNVM)

Suplente 1: Delfino Silvia Inés 1138342O (UNER)

Suplente 2: Villamayor Andrea Marina 23078876 (UNLP)

Miembros estudiantiles DNI / LC

Titular:“ Ramirez Lucía 4006233O

Suplente 1: Vellido Andrea Paola 3406l225

Suplente 2: Canessa Ledesma María del Valle 37917794

Miembros egresados DN] / LC

Titular: Torres Gabriela Alejandra 3429514O
.

Suplente 1: González Carmen Cecilia 16633013

Suplente 2: Britos Ayelén Daniela 36774313



EXP-UNC:0011860/2018

ARTÍCULO 2: El Comité Evaluador Mixto III aprobado en el artículo anterior, tendrá bajo
su responsabilidad la evaluación del desempeño docente de los profesionales que a continuación
se detallan:

Profesionales DNI / LC LEGAJO

Profesores Adjuntos
Morón Silvia Susana l7843394

»
34358

Burijovich Jacinta 14798609 29395

López Silvana Raquel 1779985] 35733

Profesores Asistentes

Sequeira María Eugenia 258913 19 41451

Plaza Schaefer Valeria 28886487 45255

Fernandez Silvana C. 20872632_
_

35890

Echavarri Leticia 2244686I . 80619

ARTÍCULO 3: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo“ Superior de la

Universidad Nacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

AD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE MARZO
"

DOS MIL DIECIOCHO.

ALEme EUGENIO 0NZALEZ
SECRETARIO DE 8003D IACION

FACULTADDE CIENCIAS S IAL55

UNIVERSIDADNACIONALDE RDDBA

RESOLUCIÓN


